40008188884, iesniegums (lietvedībā reģ.nr. GND/5.15.1/25/2469-B), kurā biedrība lūdz Gulbenes novada pašvaldībai sniegt finansiālu atbalstu biedrības izstrādātā projekta “Sportot ir stilīgi” realizēšanai 10% apmērā no kopējām attiecināmajām izmaksām, kas sastāda 2335,18 EUR (divi tūkstoši trīs simti trīsdesmit pieci euro, astoņpadsmit centi).
 Biedrība “Sporta klubs “Lejasciems”” izstrādājusi un iesniegusi projektu “Sportot ir stilīgi”, biedrības “SATEKA”, reģ. Nr. 40008115541, atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 5.kārtā Eiropas Savienības Eiropas

[...]

aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” rīcībā SLP1 “Gulbenes novada kopienu stiprināšana un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 23351,77 EUR (divdesmit trīs tūkstoši trīs simti piecdesmit viens euro, septiņdesmit septiņi centi).
Projekta mērķis ir uzlabot sporta aktivitāšu pieejamību un kvalitāti bērniem un jauniešiem, īpaši no sociālā riska grupām, kā arī novada iedzīvotājiem, tostarp personām ar kustību traucējumiem, nodrošinot sporta

[...]

Normunds Mazūrs, Valtis Krauklis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, NOLEMJ:
1. PIEŠĶIRT biedrības “Sporta klubs “Lejasciems”” projekta “Sportot ir stilīgi” īstenošanai līdzfinansējumu 10 % apmērā no attiecināmajām izmaksām jeb 2335,18 EUR (divi tūkstoši trīs simti trīsdesmit pieci euro, astoņpadsmit centi) pēc projekta apstiprināšanas Lauku atbalsta dienestā.
2. UZDOT Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai segt nepieciešamo finansējumu no Gulbenes novada pašvaldības budžeta 2026.gadam paredzētajiem finanšu līdzekļiem.